D. so Oficial eárW
MUNICIPIO DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

Em conformidade com a Lei Municipal n° 015/2011, Lei Complementar Federal n° 101/2000 e Lei Complementar Estadual n° 351/2011.

ANO: 2023 1 EDIÇÃO N° 1955 1 SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 29 de março de 2023 PÁGINA: 29

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
EXTRATO DO CONTRATO

(Art. 61, § único da Lei Federal N°8.666193).

CONTRATO N°. 001/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 001/2023

PROCESSO N°. 001(2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ —PARANÁ

CONTRATADA: Donval de Assis Ferreira Ltda. CNPJ 00917017/0001-08.

OBJETO: Material de Expediente ao Poder Legislativo Municipal

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21 (meses)

PRAZO DE EXECUÇÃO: março/2023 a dezembro/2024

VALOR: R$ 11.840.00(onze mil oitocentos e quarenta (ears).

DATA DA ASSINATURA: 23/03/2023

JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO

(Art. 61, § único da Lei Federal N°8.666/93).

CONTRATO N°. 002/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 002/2023

PROCESSO N°. 002/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ —PARANÁ

CONTRATADA: Luciana Ferraz de Oliveira - ME. CNPJ 06 298.429/0001-93

OBJETO: Géneros alimentícios. higiene e material de limpeza ao Poder
Legislativo Municipal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21 (meses).

PRAZO DE EXECUÇÃO: março/2023 a dezembro/2024

VALOR: R$ 17 376,66(dezessete mil trezentos e setenta e seis reais e sessenta
e seis centavos)

DATA DA ASSINATURA: 23/03/2023

JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO

(Art. 61, § único da Lei Federal N°8.666/93).

CONTRATO N. 003/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 001/2023

PROCESSO N°. 003/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ —PARANÁ.

CONTRATADA: Pedro Malaquias da Silva Sobrinho Eireli EPP, CNPJ,
03.474.275/0001-55.

OBJETO: Combustivel ao veiculo oficial do Poder Legislativo Municipal

PRAZO DE VIGÈNCIA: 09 (meses)

PRAZO DE EXECUÇÃO: março/2023 a dezembro/2023

VALOR: R$ 11.840.00(onze mil oitocentos e quarenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 27/03/2023

JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS
PRESIDENTE

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ- 76 920 826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova n° 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare pr.gov br
Site Oficial do Município: www santanadoitarare.pr gov br

COLETA
u SELETIVA

-j-\¡
Terças a
Quintas

Paça sua parte
SEPARE

tet.,91

Sa i.
V.‘!
na de ~AH

— .

Dê twia

MAO
para a
RECICLAGEM ASAGASI

Ajude a gerar

EMPREGO e RENDA

D4Sign e60ec047-1e45-40.00-33f9- c,OE:.dci23 Pvr c as assinaturas acesse

Documento assinado eletronicamente, conforme f4P 2.200-2/01, Art. 109, §2.

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site.
http://swew.santanadoitarare.pcgov.br/dIarlooficlal/

st,

TCEPR

Detalhes processo licitatório
Informações Gerais

N^ -

Entidade Executora CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ

Ano* 2023

No licitação/dispensa/inexigibilidade* 1

Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito

Instituição Financeira

Contrato de Empréstimo

Modalidade* Processo Inexigibilidade

Número edital/processo* 3

Descrição Resumida do Objeto* Fornecimento de Combustíveis para o período de abril/2023 a dezembro/2023.

Dotação Orçamentária* 0100101031010120013390300000

Preço máximo/Referência de preço - 11.180,00
R$*

Data Publicação Termo ratificação 24/03/2023

Data Abertura

Data Cancelamento

Data Registro

Data Registro do Cancelamento

06/04/2023

Há itens exclusivos para EPP/ME?

Há cota de participação para EPP/ME? Percentual de participação: 0,00

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais?

Atenção: o TCE-PR não possui cópia dos arquivos dos editais. Eles devem ser obtidos exclusivamente junto aos municípios/entidades.

Para maiores informações, consulte o sita da entidade: http://www.camarasantana.pr.gov.br/site/

CPF: 46828907 (jâclout)